Eksportacja zwok nastą
pi jutro o godz: 4ej po południu, z kościoła Śgo Ka
rola Boroineusza, przy ulicy Chłodnej, na którą fami-
lja, Krewnych, Przyjaciół i Znajomych zaprasza.

— 5662—(12,692)
— Franciszek Sadowski, syn Szczepana i Klemen

tyny z Boczkowskich, Sadowskich, opatrzony SŚ.
Sakramentami w dniu 10 (22) Sierpnia 1866 r., prze
żywszy lat 23 przeniósł się do wieczności. Stroskani
rodzice, bracia i siostra, zapraszają Krewnych, Przy
jaciół i Znajomych, na wyprowadzenie zwłok w dniu
12 (24) b. m. i r. o godzinie 6-ej ż południa, z ko
ścioła dolnego Ś-go Krzyża, na cmentarz powązko
wski odbyć się mające.

(Dz. Waj^)

_ —qg08— ( 3 g ^

Szczegółowa Opiekuńcza Szpitala Dzieciątka
Jezus,

podaje do wiadomości, iż z powodu nie dojścia do skutku
w dniu l (13) b. m. i r., licytacji na dostawę pijaw ek dla
Szp ita la tutejszego na czas od dnia 1 (13) W rześnia 1868 r.
do 1 (13) Stycznia 1870, odbędzie się w tymże Szpitalu
w dniu 16 (28) b. m. i r., o godzinie 11 z rana pow tórna li
cytacja in minus, przez deklaracje opieczętowane na d o sta
wę rzeczonych pij awek. W arunki tej licytacji obejm ujące ce
nę pijawek za p raetium lic iti służyć m ającą, tudzież wzór do
deklaracji przejrzeć m ożna w R ancellarji Szpitalnej, k ażd o
dziennie z w yjątkiem Świąt.

D eklaracje skrobane, przekreślane, popraw iane, niepodpi-
sane, albo wymienieniem m iejsca zam ieszkania nieopatrzone
przyjętem i nie będą.

W W arszawie, dnia 5 (17) Sierpnia 1868 roku.
W zast: Opiekuna Prezydującego,

Członek Rady, R adca Dworu, A. Sokolnicki.
Pom ocnik Nadzorcy Szpitala, M ucharski.

( 3 - 3 ) ______________ — 5545— (Dz. W .) '

— Utrzymująca od lat 15tu Pensję Wyższą Żeńską
na prowincji, obecnie przeniosła się" do Warszawy i
otrzymawszy od Okręgu Naukowego upoważnienie za
Nr 1507 pod dniem 26 Marca r.